al riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, 

in attuazione del PNRR - Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione europea - Next generation 

EU.per una durata pari a tutto l’ a.s. 2024/2025 e, comunque, fino alla conclusione del progetto, 

per un importo complessivo pari a €. 7.110,00 (€. Settemilacentodieci/00), lordo stato, 

quantificabile in 90 ore da remunerare con un compenso orario pari ad €. 79,00 (€. 

settantanove/00) da intendersi lordo stato. 

Articolo 1 – Destinatari 

Il presente avviso è di selezione (a seguire, anche «Avviso») è diretto al conferimento di n.18